ת"פ 48173-12-13 מדינת ישראל נ' אלרייט ואח'
תיק חיצוני: פמ"ד 6733/13

בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו
העותרים: 1. שאקר אלרייט 2. עאמר אבו חמאד ע"י ב"כ עו"הד
עמית בר טוב וצביקה פורר
נגד
המשיבה: מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד ציון קינן

החלטה

1. בפני עתירה לגילוי ראייה חסויה בהתאם לסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971, לפיה מתבקש בית המשפט להורות על הסרת חיסיון שהוטל ביחס למועד מסירת ידיעה מודיעינית וזהות מוסר הידיעה שנמסרה בתיק. כן נתבקשה הסרת חיסיון מנתון תקשורת לרבות הנתון ותוצריו.
2.

מנגד מצאתי כי חשיפת הראיה יש בה כדי לפגוע בעניין ציבורי באשר היא עלולה לסכן חיי אדם ולפגוע בשיתוף הפעולה של הציבור עם המשטרה. לא מצאתי במסגרת דיונית זו להידרש לטענת חוקיות החיפוש והתפיסה.

11. יחד עם האמור לעיל, ונוכח עמדת המשיבה בדיון במעמד צד אחד, אני מוצא למסור לעותרים כי הידיעה המודיעינית נמסרה במהלך חודש יולי 2013.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ד, 24 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.